
ZARZĄDZENIE NR 15/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany składu Zespołu Zarządzającego do realizacji projektu pn. "Edukacja w Gminie Sławno 
szansą na udaną przyszłość" powołanego Zarządzeniem Nr 125/2017 Wójta Gminy Sławno z dnia 29 

grudnia 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzenia Nr 125/2017 Wójta Gminy Sławno z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie powołania 
Zespołu Zarządzającego do realizacji projektu pn. "Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną przyszłość" § 1 
ust. 2 otrzymuje  brzmienie:

„2. W skład Zespołu Zarządzającego, o którym mowa w ust. 1 wchodzą:

1) Monika Tama - koordynator projektu,

2) Bożena Łuczków - główny księgowy oświaty.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Wójta
Zastępca Wójta

Artur Ciróg

Id: FD241D5C-F37A-43F6-AC48-5F6A7DA4E740. Podpisany Strona 1




